[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.12.2015 № 766-п
г. Лыткарино

Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
города Лыткарино

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города Лыткарино (прилагается).
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино (Маслов В.В.) обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Макарова Н.В.
                                                                                                        Е.В. Серёгин

	Должность
	Подпись
	ФИО

	Заместитель Главы Администрации                             города Лыткарино

	Н.В. Макаров

	Заместитель Главы Администрации

города Лыткарино

	Л.С. Иванова

	Начальник Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

	В.В. Маслов

	Председатель Комитета по управлению имуществом города Лыткарино

	Р.Е. Ракита

	Юридический отдел Администрации

 города  Лыткарино

Рассылка:
Управление ЖКХ и РГИ г. Лыткарино  (1экз.)

Финансовое управление (1экз)

Комитет по управлению имуществом (1 экз)

Юридический отдел (1 экз.)